生命科學院生物科技學系 102 學年度第 3 次採購委員會議紀錄

時    間：民國 103年 4月 14日(星期一) 下午 2時 00分

地    點：第一教學大樓 9 樓 N935

主 持 人：邱建智 記  錄：劉旺達

出席人員：邱建智、王記慧、陳逸夫、劉旺達

列席： 陳炳宏 主任

一、報告事項：（略）。

二、討論事項：

案由：

1. 103學年度本學系分配到的教學儀器設備費為 340,101元，請討論採購之儀器項目

及順序。

決議：因系上只有一台-80 度超低溫冰箱，不敷系上使用。委員會決議先優先添購一台。

同時，剩餘經費則添購系上新進制冰機專用之軟水初級過濾設備。

2. 討論生物科技學系 11 樓新增空間隔間規劃，並請廠商估價。

決議：委員同意隔間規劃，已請廠商估價並盡快回報學校。

三、臨時動議：

1. 討論生物科技學系 11 樓公用空間予新進教師彈性運用。

決議：梁世欣老師、廖偉廷老師及新進教師劉旺達老師因實驗空間不足，經討論後，同

意暫時讓老師們彈性使用 11 樓公用空間，待系上空間規劃確認之後則需將空間歸還系

上。並且需要待系務會議追認始生效。

四、散會時間：下午 3 點 00 分。

http://www.docufreezer.com/?df-dlabel